
  
   
    
      
        	+420 581 209 353 (Budova ATLAS)
	+420 581 735 009 (Budova BIOS + PET poradna)


      

      
      
        	A
	A
	A


      


        
          	[image: homepage]


        

      

    

   

   
    
      [image: SVČ ATLAS a BIOS Přerov]

      
        [image: Menu]Menu


        
          Menu
Zavřít


      	Úvod
	Akce a soutěže	Akce a soutěže
	Archiv akcí




	Kroužky-kurzy-kluby
	Tábory
	Pro školy	Předmětové soutěže MŠMT
	Sportovní soutěže MŠMT
	Výukové programy




	Galerie	Fotogalerie
	Videogalerie




	Ke stažení
	O nás	Úřední deska




	Kontakty


  

  

        
      

    

   

  
  
    
      
        
          

  Úvod » Ke stažení


          

        

      

      
        
          
            Ke stažení

            

	Dance evolution 2024

	Přihláška na Dance evolution 2024	
	
	Přihláška na Dance evolution 2024
(Formát přílohy XLSX - 16.27 KB)
	Propozice  Dance evolution 2024	Propozice  Dance evolution 2024
(Formát přílohy PDF - 412.06 KB)	
	

	Do kroužků a na naše tábory potřebujete

	Přihláška do kroužku na školní rok 2023/2024
Při přihlášení do kroužku touto formou  může být kapacita překročena a Vaše dítě nemusí být přijato !!!!!	Přihláška do kroužku na školní rok 2023/2024
(Formát přílohy PDF - 717.39 KB)	Přihláška do kroužku na školní rok 2023/2024
(Formát přílohy DOCX - 16.92 KB)	

	Formulář zdravotního potvrzení	Formulář zdravotního potvrzení
(Formát přílohy PDF - 39.14 KB)	Formulář zdravotního potvrzení
(Formát přílohy DOC - 35.5 KB)	

	Prohlášení zákonných zástupců (k táborům)	Prohlášení zákonných zástupců (k táborům)
(Formát přílohy PDF - 201.78 KB)	Prohlášení zákonných zástupců (k táborům)
(Formát přílohy DOC - 28 KB)	

	Vnitřní řád

	Vnitřní řád SVČ ATLAS a BIOS Přerov	Vnitřní řád SVČ ATLAS a BIOS Přerov
(Formát přílohy PDF - 465.89 KB)	
	

	Projekty

	Projekt Šablony JAK pro SVČ	Projekt Šablony JAK pro SVČ
(Formát přílohy PDF - 552.29 KB)	
	

	IKAP II	IKAP II
(Formát přílohy PDF - 582.59 KB)	
	

	Výroční zprávy

	Výroční zpráva 2023	Výroční zpráva 2023
(Formát přílohy PDF - 2.16 MB)	
	

	Výroční zpráva 2022	Výroční zpráva 2022
(Formát přílohy PDF - 1.33 MB)	
	

	Výroční zpráva 2021	Výroční zpráva 2021
(Formát přílohy PDF - 2.06 MB)	
	

	Výroční zpráva 2020	Výroční zpráva 2020
(Formát přílohy PDF - 1.06 MB)	
	

	Výukové programy

	Rukodělné VP - nabídka na školní rok 2023/2024	Rukodělné VP - nabídka na školní rok 2023/2024
(Formát přílohy PDF - 267.19 KB)	
	

	Dopravní výchova	Dopravní výchova
(Formát přílohy PDF - 142.49 KB)	
	

	Přihláška na dopravní výchovu šk. rok 2023/24	Přihláška na dopravní výchovu šk. rok 2023/24
(Formát přílohy PDF - 555.25 KB)	Přihláška na dopravní výchovu šk. rok 2023/24
(Formát přílohy DOC - 109 KB)	

	EVVO pro MŠ - nabídka aktivit 2023-2024	EVVO pro MŠ - nabídka aktivit 2023-2024
(Formát přílohy PDF - 278.14 KB)	
	

	EVVO programy na školní rok 2023/2024 - 1. stupeň	EVVO programy na školní rok 2023/2024 - 1. stupeň
(Formát přílohy PDF - 435.28 KB)	
	

	EVVO programy na školní rok 2023/2024 - 2. stupeň	EVVO programy na školní rok 2023/2024 - 2. stupeň
(Formát přílohy PDF - 438.05 KB)	
	

	Přihláška na výukový program EVVO	
	Přihláška na výukový program EVVO
(Formát přílohy DOCX - 62.96 KB)	

	Ostatní závazné dokumenty

	Harmonogram předmětových soutěží MŠMT	Harmonogram předmětových soutěží MŠMT
(Formát přílohy PDF - 647.96 KB)	
	

	GDPR	GDPR
(Formát přílohy PDF - 255.63 KB)	
	

	Podpora přírodních věd, technických oborů a využití digitálncíh technologií v zájmovém vzdělávání_publi	Podpora přírodních věd, technických oborů a využití digitálncíh technologií v zájmovém vzdělávání_publi
(Formát přílohy PDF - 309.15 KB)	
	





          

        

      

    
  

  
    
     

  Rychlá navigace

  	Úvod
	Akce a soutěže
	Kroužky-kurzy-kluby
	Tábory
	Pro školy
	Galerie
	Ke stažení
	O nás
	Kontakty


        
          	[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: Youtube]


        



      
        
          Budova ATLAS - Sídlo SVČ
Tanec, kultura, tělovýchova, jazyky a dopravní výchova

          
            Žižkova 12, 750 02 Přerov

          

          +420 581 209 353
+420 581 220 144
+420 581 201 246

          
            info@svcatlas-bios.cz
          

          
            Provozní doba pokladny

            Pondělí - čtvrtek 8 - 18 h., pátek 8 - 15 h.
          

        

        
          Budova BIOS
Chovatelství a ekologické vzdělávání, PET poradna

          
            Bezručova 12, 750 02 Přerov

          

          +420 581 735 009
+420 731 215 225

          
            ruzicka@svcatlas-bios.cz
          

          
            Provozní doba

            Pondělí - pátek 8 - 18 h.
          

        

       

      

    

    
      
        
          © 2023 - 2024 svcatlas-bios.cz |
          Ochrana osobních údajů (GDPR) |
          Prohlášení o přístupnosti | 
          Prohlášení o použití cookies
        

      

    

  


  Nastavení souborů cookies

  Tento web používá soubory cookie, které pomáhají fungování webu, zajištění bezpečnosti a také ke sledování vaší interakce s naším webem.  více informací

  
    Přijmout nezbytné

    Přijmout vše

  




 
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
  
 
    
 
 
 
 

